
WSPÓŁCZESNE 
RÓŻDŻKARSTWO 
I RADIESTEZJA WSPÓŁCZESNE RÓŻDŻKARSTWO I RADIESTEZJA 

Podręcznik skutecznej pracy z różdżką

Tomasz Sitkowski

Tomasz Sitkowski



WSPÓŁCZESNE 
RÓŻDŻKARSTWO 
I RADIESTEZJA 

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3zz6_ebook


WSPÓŁCZESNE 
RÓŻDŻKARSTWO 
I RADIESTEZJA 

Podręcznik skutecznej pracy z różdżką

Tomasz Sitkowski

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3zz6_ebook


Redakcja: Irena Kloskowska
Skład: Krzysztof Nierodziński

Projekt okładki: Krzysztof Nierodziński

Wydanie I
Białystok 2024

ISBN 978-83-8301-731-0

Copyright © by Tomasz Sitkowski, 2023

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2023
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3zz6_ebook


Spis treści

Od Autora   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  9

Różdżki radiestezyjne     .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  11

Odruch różdżkarski    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  15

Różne rodzaje różdżek    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  21
Różdżki o różnej liczbie ramion  
obracające się wokół osi poziomej   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  22

Różdżki jednoramienne    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  22
Różdżki dwuramienne .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  24
Różdżki trójramienne   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  27
Różdżki w postaci pętli     .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  28

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3zz6_ebook


Różdżki obracające się wokół pionowej osi  .   .   .   .   .   .  29
Różdżki kątowe, zwane hiszpańskimi    .    .    .    .    .    .    .  29
Odmiany różdżki kątowej  
do wykrywania ścian siatek radiestezyjnych  .   .   .   .   .  33
Biorezonatory .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  34
Aparat Arvila     .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  36

Różdżki specjalne    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  37
Różdżki działające  
na zasadzie domniemanego rezonansu  .   .   .   .   .   .   .  37
Różdżki „elektroniczne”    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  41
Różdżki z Czelabińska .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  41
Urządzenie ИГА – 1M,  
zwane różdżką elektroniczną  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  45
Na zakończenie rozdziału   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  49

Różne rodzaje badań radiestezyjnych  
w różdżkarstwie    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  51

Podstawy badań geotronicznych .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  51
Podstawowe zasady posługiwania się różdżką  .   .   .   .  52
Obserwacja zmiany ruchów i ustawienia różdżek  
nad pasmami zadrażnień radiestezyjnych .   .   .   .   .   .  53
Podsumowanie zależności zachodzących  
w badaniach radiestezyjnych w geotronice     .    .    .    .    .  66
Dyskusja na temat przyczyn zmiany ruchow
i ustawienia rożdżek nad pasmami zadrażnień   .   .   .  67

Wykrywanie „żył wodnych”, wyznaczanie  
korzystnego miejsca dla przebywania ludzi  
oraz lokalizacja miejsca na studnię .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  75

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3zz6_ebook


Badania porównawcze    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  79

Badania diagnostyczne  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  85

Badania ilościowe    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  91

Badania na wszystkie dowolne tematy,  
bez żadnego wyjątku  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  99

Jak zostać dobrym różdżkarzem?   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  103
Uwagi na temat nauki podstaw różdżkarstwa .   .   .   .   .  103

Metoda fizyczna i mentalna  
w różdżkarstwie i wahadlarstwie    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  107

Podsumowanie dyskusji na temat różnych  
metod pracy w różdżkarstwie i wahadlarstwie     .   .   .   .  110

Zakończenie   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  115

Spis literatury    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  119

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3zz6_ebook


9

Od Autora

Szanowny Czytelniku,

kieruję do ciebie kolejną książkę, tym razem o różdżkarstwie.
Do tej pory pisałem głownie o wahadlarstwie, czas więc wresz-

cie uzupełnić wiedzę radiestezyjną o podstawy różdżkarstwa.
Różdżkarstwo było dawniej kojarzone głównie z wykrywa-

niem „żył wodnych” oraz różnego rodzaju minerałów. W ten spo-
sób przy pomocy różdżki znajdowano miejsca do poboru wody 
podziemnej oraz pokłady surowców wydobywanych w górnictwie. 

Również dzisiaj różdżkarstwo widziane jest głównie jako 
dziedzina poszukiwania wody podziemnej, wykrywania „żył 
wodnych”, lokalizacji miejsca pod wykonanie studni, a  także 
określania terenów „zdrowych” dla przebywania ludzi.

Tak naprawdę różdżkarstwo może mieć jednak o wiele szerszy 
zakres działania, ze względu na to, że za pomocą różdżki możemy 
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praktycznie wykonać również takie same badania radiestezyjne, 
jak za pomocą wahadła.

Pamiętam, że na początku nauki radiestezji wahadło jak-
by samo obracało mi się w rękach, natomiast z uruchomieniem 
różdżki dwuramiennej miałem bardzo poważne kłopoty. Wzięły 
się one jednak tylko z tego, że na podstawowym kursie radiestezji 
nie nauczono mnie właściwego posługiwania się różdżką.

Aby zapobiec takim sytuacjom, w tej książce każdy Czytelnik 
znajdzie właściwy opis posługiwania się dowolnymi rodzajami 
różdżek, aby bez żadnego problemu mógł nauczyć się praktycz-
nego posługiwania się tymi przyrządami. Postaram się przekazać 
maksimum niezbędnej wiedzy, jak również praktycznych porad 
dla opanowania różdżkarstwa.

Oprócz podstawowych wiadomości na temat różdżkarstwa, 
Czytelnik dowie się także o wspólnych zasadach dotyczących ru-
chu różdżek i wahadeł nad pasmami zadrażnień radiestezyjnych. 

Dodatkowo, tak jak we wszystkich poprzednich moich książ-
kach, będziemy kontynuować rozważania na temat zastosowania 
w różdżkarstwie i wahadlarstwie dwóch odmiennych metod pra-
cy, to jest fizycznej i mentalnej.

Książka stanowi kolejną próbę opisania zasad radiestezji, 
ze szczególnym uwzględnieniem różdżkarstwa, w  metodycznie 
nowy, odmienny sposób, w stosunku do innych podręczników. 

Życzę przyjemnej, udanej i pożytecznej lektury przy czytaniu 
tej książki.

Tomasz Sitkowski
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Odruch różdżkarski

Dlaczego różdżka się porusza? Podstawowym działaniem 
w różdżkarstwie i wahadlarstwie jest uzyskiwanie i interpretacja 
specyficznego rodzaju ruchu różdżek i wahadeł w rękach radie-
stetów. Na podstawnie wymyślonego sposobu interpretacji ruchu 
przyrządów, podejmowane są dalsze decyzje co do wykrywania, 
lokalizacji i oceny zjawisk radiestezyjnych.

Jednakże tak naprawdę nie znane są nam do tej pory prawdzi-
we przyczyny i mechanizm powstawania ruchu różdżki i wahadła. 
Istnieją na ten temat jedynie mniej lub bardziej prawdopodobne 
teorie i hipotezy służące do wyjaśnienia tego zjawiska, którymi 
z niezachwianą wiarą posługują się, jak do tej pory, różni radie-
steci oraz szkoły radiestezji.

Dyskusję na ten temat należałoby więc najlepiej zacząć zupeł-
nie na nowo, a więc od zastanowienia się nad pojęciem odruchu 
różdżkarskiego lub wahadlarskiego.
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Oprócz przeróżnych hipotez, w  radiestezji istnieje bowiem 
również pojęcie odruchu, który powoduje powstawanie ruchów 
różdżki i wahadła.

Czym zatem jest zjawisko odruchu?
W psychologii jest to nieświadoma reakcja psychiczna.
W fizjologii to automatyczna, bezwiedna reakcja organizmu 

na oddziaływanie fizycznych lub psychicznych bodźców. Reakcja 
ta zachodzi przy udziale ośrodkowego układu nerwowego. 

Do uzyskania odruchu niezbędne jest wytworzenie w naszym 
ciele impulsu nerwowego, który powoduje podrażnienie tkan-
ki nerwowej, co w  następstwie prowadzi do powstania ruchu 
różdżek i wahadeł w rękach radiestetów.

Jedno jest pewne, że bez wytworzenia niezbędnego impulsu 
nerwowego pobudzającego nasz układ nerwowy, żaden ruch przy-
rządów radiestezyjnych zupełnie nie może zaistnieć.

Tak więc cały mechanizm powstawania ruchu przyrządów 
radiestezyjnych zachodzi w automatyczny i nieznany sposób we-
wnątrz naszego organizmu, poza naszą świadomością.

 
W tym właśnie sensie jest zupełnie usprawiedliwione 
użycie pojęcia tak zwanej podświadomości, ponie-
waż cały proces wykrywania bodźców radiestezyjnych 
i uruchomienia różdżki, odbywa się w sposób automa-
tyczny poza naszą świadomością. 

Problem z interpretacją pojęcia i roli podświadomości w ra-
diestezji powstaje jednak dopiero w momencie, w którym zaczy-
namy go sobie różnie wyobrażać i interpretować. 

W zależności od przyjętej metody pracy, nieznany nam pro-
ces ruchu przyrządów można próbować wytłumaczyć w zupełnie 
inny sposób.
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Odruch różdżkarski

W metodzie fizycznej zakłada się, że reakcje różdżkarskie 
zachodzą w automatyczny sposób, na zasadzie natural­
nego odruchu, który powstaje w wyniku oddziaływania 
fizycznych bodźców na nasz organizm, na skutek nie­
uświadomionego podrażnienia tkanek pobudliwych. 

W metodzie mentalnej zakłada się, że reakcje różdżkar­
skie zachodzą i są sterowane wyłącznie w wyniku decyzji 
podejmowanych przez nasz nieświadomy umysł, analo­
gicznie do wszystkich innych działań odbywających się 
poza naszą świadomością. 

W metodzie mentalnej ignoruje się zupełnie naturalnie po-
wstające fizyczne odruchy lub też uważa się, że nic takiego jak 
zjawisko naturalnego odruchu różdżkarskiego i wahadlarskiego 
po prostu nie ma prawa istnieć.

W ten sposób w wyniku podjętych umownie założeń mental-
nych, mimowolnie doprowadza się do blokady odczuwania przez 
nas oddziaływania fizycznych bodźców i powstawania odruchu 
radiestezyjnego, który zastępuje się wymyślonymi wyobrażeniami 
o decyzjach powstających wyłącznie w naszym umyśle. 

Taka sytuacja doprowadza niechcący do utworzenia 
w  naszym umyśle zupełnie umownego, specjalne-
go wyobrażenia stanu podświadomości, w  postaci 
fantomu zaprzyjaźnionej i przychylnej nam postaci, 
z  którą można sobie pogadać, poplotkować, zawsze 
poprosić o pomoc i poradę oraz zlecić jej wykonywa-
nie badań radiestezyjnych. W ten sposób przeważnie 
uzasadnia się potrzebę stosowania metody mentalnej 
w radiestezji.
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Wydaje się, że takie właśnie uproszczone i umowne 
wyobrażenie podświadomości powszechnie leży u pod­
staw szeroko rozumianej metody mentalnej. To zwykle 
do takiego fantomu szereg radiestetów zwraca się w for­
mie pytań oraz próśb, w celu rozwiązania wszelkiego ro­
dzaju problemów w radiestezji. 

Chodzi zatem o dwa różne podejścia do istoty radiestezji. 
Musimy opowiedzieć się zatem, jaka jest natura odruchu 

radiestezyjnego oraz w  jaki sposób tłumaczymy sobie pojęcie 
podświadomości. Te dwie różne koncepcje przedstawiono na ry-
sunkach 5 i 6.

Rysunek 5. Wyobrażenie domniemanego sposobu powstawania 
naturalnego odruch różdżkarskiego i wahadlarskiego

BODZIEC RADIESTEZYJNY

ODDZIAŁYWANIE BODŹCA NA ORGANIZM RADIESTEZYJNY

NIEZNANE PROCESY ZACHODZĄCE WEWNĄTRZ ORGANIZMU

WYTWORZENIE IMPULSU NERWOWEGO

PODRAŻNIENIE TKANEK POBUDLIWYCH

POWSTANIE RUCHU RÓŻDŻKI I WAHADŁA
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Odruch różdżkarski

Rysunek 6. Wyobrażenie sposobu współpracy radiestety 
z podświadomością, według założeń metody mentalnej

Być może rozwiązanie kwestii odruchu radiestezyjnego leży 
gdzieś pośrodku sprawy, w  wyniku nieświadomego połączenia 
obu metod radiestezyjnych, dlatego też musimy liczyć się z mie-
szaniem i uzupełnieniem się obu metod.

W dalszej części książki będziemy omawiać przykłady różnego 
sposobu rozumienia metod oddziaływania radiestezyjnego.

Radiesteta:
Droga Podświadomości, 
życzę sobie, abyś znalazła 
i zlokalizowała „żyły wodne”  
na badanym terenie

Podświadomość:
Tak jest, zaraz spełnię Twoje życzenie.  
...Hurra, znalazłam „żyłę wodną”, od 
razu wybiję różdżkę w górę, zgodnie 
z ustaleniami umowy mentalnej
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Różne rodzaje różdżek

Różdżki stanowią specjalny sprzęt radiestezyjny, w posta­
ci różnego rodzaju prętów, które obracają się w rękach 
radiestety wokół poziomej lub pionowej osi. Pręty te 
nazywamy ramionami różdżki. W zależności od rodza­
ju różdżki*, różnią się one od siebie liczbą i kształtem 
ramion. 

Można zaproponować następujący podział na różnego rodza-
ju różdżki: 
• ze względu na ilość ramion (prętów) - różdżki jednoramienne, 

dwuramienne oraz trzyramienne. 
• ze względu na kształt ramienia – o  prostych prętach oraz 

różdżki kątowe, ramkowe lub w postaci pętli.

* Szeroki wybór różdżek oferuje sklep www.talizman.pl (przyp. wyd.).
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Jeśli chcesz wzbogacić swoją praktykę radiestezyjną 
lub interesuje cię profesja radiestety, koniecznie powi-
nieneś sięgnąć po tę publikację. Nie tylko dowiesz się 
z niej, co to jest radiestezja. Przede wszystkim zyskasz 
wiedzę, jak używać wahadełka i różdżki. Okazuje się, że 
jest to bardzo przydatna umiejętność. Znajduje zastoso-
wanie m.in. przy ocenie autentyczności przedmiotów czy 
w terapiach uzdrawiających. Jeśli zastanawiasz się, jak 
zneutralizować żyły wodne lub promieniowanie elektro-
magnetyczne, radiestezja będzie także pomocna. Autor 
książki udowadnia, że jest to dziedzina bliższa współcze-

snej nauce niż ezoteryce czy psychotronice. Nowe spojrzenie na pracę radiestety 
i interpretację zjawisk radiestezyjnych.

RADIESTEZJA OD PODSTAW
Tomasz Sitkowski

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Obszar wykorzystania radiestezji mentalnej bynajmniej 
nie ogranicza się wyłącznie do ezoteryki i psychotroniki. 
Ma ona bowiem wiele praktycznych zastosowań. Neutra-
lizacja szkodliwego promieniowania, bioenergoterapia, 
wsparcie terapii uzdrawiających, ocena jakości produk-
tów żywnościowych, a nawet przepowiadanie przyszło-
ści to tylko wybrane z nich. Dzięki tej książce nauczysz 
się prawidłowo posługiwać wahadełkiem lub różdżką, 
by znaleźć odpowiedzi na kluczowe pytania i rozwiązać 
swoje problemy. Poznasz różne techniki pracy radieste-
zyjnej, wzbogacając w ten sposób swój warsztat. Dowiesz 

się, jaki wpływ na pracę radiestety ma podświadomość i czy radiestezja jest bez-
pieczna. Radiestezja mentalna w praktyce – jak zoptymalizować pracę radiestety 
i unikać błędów.

RADIESTEZJA MENTALNA
Tomasz Sitkowski
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W tej publikacji, Autor, ceniony radiesteta, zachęca cię 
do kwestionowania teorii i standardowych praktyk ra-
diestezji. Znajdziesz tu zarówno tradycyjne, jak i nowa-
torskie wyjaśnienie teorii radiestezji. A także porównanie 
metody mentalnej i fizycznej oraz znaczenie odruchu 
wahadlarskiego w odbieraniu energii z otoczenia. Do-
wiesz się, jak wybrać wahadełko czy różdżkę radieste-
zyjną do samodzielnej praktyki. Zarówno początkujący, 
jak i doświadczeni radiesteci znajdą tu wskazówki, któ-
re ułatwią im wykorzystanie radiestezji w praktyce, np. 
chromoterapii. W części dla dociekliwych, Autor dzieli 

się wynikami swoich badań nad promieniowaniem radiestezyjnym, polem ma-
gnetycznym i źródłem odruchu wahadlarskiego. Wykorzystaj radiestezję i pracę 
z wahadłem w praktyce!

RADIESTEZJA DLA DOCIEKLIWYCH
Tomasz Sitkowski

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Autor, członek Stowarzyszenia Rzeczoznawców Ra-
diestezji, zajmujący się radiestezją od 1990 roku, rzu-
ca całkowicie nowe światło na sztukę posługiwania się 
wahadłem i różdżką. Postawił przy tym śmiałą hipote-
zę, że metodyka prac radiestezyjnych powinna być inna 
niż zalecana przez większość podręczników. Zanegował, 
że wystarczy tylko zadać wahadłu pytania, by otrzymać 
odpowiedź. Zrobił to wszystko, aby zwiększyć wiarygod-
ność wykonywanych odczytów. Teraz i ty dowiesz się, 
jakie niewidzialne wpływy powodują ruchy wahadła. Po-
znasz również źródła zakłóceń i metody dalszej diagno-

styki w przypadku wątpliwych wyników. Z pomocą wahadła odkryjesz miejsca 
wyjątkowe dla zdrowia, oznaczysz strefy geopatyczne oraz z powodzeniem od-
szukasz cieki wodne. Nowe oblicze radiestezji!

WAHADEŁKO A RADIESTEZJA –  
NOWE SPOJRZENIE
Tomasz Sitkowski
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Kolejne badania naukowe udowadniają, to co radiesteci 
i znawcy nauk ezoterycznych wiedzą od dawna. Wszyst-
ko wokół Ciebie emanuje energią, wibracjami lub pro-
mieniowaniem. Ty także z  potrafisz wyczuć te subtelne 
odziaływania, a Leszek Matela nauczy Cię rozwijać te 
umiejętności. Ten niekwestionowany autorytet świata 
radiestezji w sposób przystępny i klarowny wprowadza 
Cię w świat wahadełkowania. Również zaawansowani 
radiesteci znajdą w tej książce coś dla siebie. Profesjo-
nalne opisy specjalistycznych wahadeł oraz niekonwen-
cjonalne metody pracy z wahadłem stanowią łakomy 

kąsek dla zawodowców, niezależnie od stażu pracy. 

ABC WAHADŁA 
Leszek Matela 

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy znasz podstawy różdżkarstwa? Jak pracować z wa-
hadełkiem? W jaki sposób oczyścić energetycznie przed-
mioty? Na te pytania znajdziesz odpowiedzi w książce 
Leszka Mateli. Ta publikacja jest kluczem do świata 
ezoteryki i psychotroniki, a także praktyki z różdżką 
i wahadełkami. Dowiesz się, jak skutecznie korzystać 
z biometrów radiestezyjnych. Poznasz proste terapie ka-
mieniami, minerałami, a także podstawy homeopatii. 
Co więcej, będziesz w stanie wykryć szkodliwe związ-
ki chemiczne w swoim otoczeniu, żywności, powietrzu 
i wodzie. Ponadto zastosujesz znaki runiczne w celu 

przywrócenia energii twojemu organizmowi, dźwięki do poprawy samopoczu-
cia i aromaterapię, dzięki której dobierzesz olejek do danej dolegliwości. Odkryj 
własny potencjał z radiestezją i biometrami!

ABC BIOMETRÓW
Leszek Matela 
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Miejsca mocy fascynują ludzi od tysięcy lat. W niewy-
tłumaczalny sposób przyciągają. Przebywając w ich oko-
licy, chorzy czują się lepiej, a przygnębieni i zmęczeni 
odzyskują siłę i radość. W miejscach mocy wytwarza 
się szczególna, pochodząca z Ziemi i kosmosu, ener-
gia. Czy wiesz, że na mapie Polski znajduje się kilka-
dziesiąt czakramów Ziemi? Autorka podpowie ci, jak do 
nich dotrzeć i korzystać z ich magicznej mocy. Zabierze 
cię w podróż z wahadłem przez górskie szlaki i pojezie-
rza. Dzięki wskazówkom i opisom z tej książki poznasz 
metody korzystania z miejsc mocy oraz technikę badań 

radiestezyjnych. Odkryjesz także lecznicze właściwości polskich źródeł oraz den-
droterapię, czyli czerpanie dobrej energii od drzew i roślin. Korzystaj z mocy, 
jaką daje Ziemia.

MIEJSCA MOCY –  
Z WAHADEŁKIEM NA SZLAKU
Janina Lampert-Smak 

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Autorka znana m.in. z publikacji w miesięcznikach Nie-
znany Świat i Czwarty Wymiar opisuje arkana radiestezji 
opierając się przy tym na osobistych doświadczeniach. 
Dzięki niej poznasz różne typy wahadeł, sekrety miejsc 
mocy i oddziaływania wszechświata mające wpływ rów-
nież na twoje życie. Dowiesz się także, jak korzystać 
z chromoterapii i teleradiestezji oraz zrozumiesz, jak 
wielką wagę należy przywiązywać do energii i symboli. 
Nauczysz się diagnozować choroby metodą radiestezyj-
ną oraz badać stopień polaryzacji ciała dowolnej osoby. 
Nauczysz się przygotowywać ziołowe środki o korzyst-

nym potencjale energetycznym i zlokalizujesz szkodliwe jony dodatnie. Wzmoc-
nisz też swoją polaryzację i witalność za pomocą tańca. A jak ty wykorzystasz 
radiestezję?

RADIESTEZJA W PRAKTYCE
Janina Lampert-Smak 
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Odkryj tajemnice podświadomości i osiągnij cele bez 
wysiłku! Ta książka pomoże ci rzucić palenie, schudnąć, 
kontrolować czas spędzany w mediach społecznościo-
wych i prowadzić zdrowszy styl życia. Dowiedz się, dla-
czego tylko 5% działań jest kontrolowanych świadomie, 
a 95% dzieje się nieświadomie. Poznaj naukowo poparte 
techniki wpływania na podświadomość, które pomogą 
ci obudzić twoją moc i wykorzystać najwyższy poten-
cjał. Przełam swoje ograniczenia, wykorzystując potężne 
techniki stosowane przez najlepszych sportowców i ce-
lebrytów. Znajdziesz tu również 20 pytań, które pomogą 

złamać twój dotychczasowy schemat myślenia oraz instrukcję, jak pozbyć się 
destrukcyjnych wzorców zachowań. Skorzystaj ze wskazówek światowej sławy 
psychoterapeutów i osiągnij swoje cele bez wysiłku. 

POTĘGA PODŚWIADOMOŚCI  
W PRAKTYCE
Johannes Freitag

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy wiesz, że możesz podporządkować sobie uniwersal-
ne prawa wszechświata? Jeśli zaczniesz współpracować 
z tą energią, wreszcie odkryjesz radość, szczęście, mi-
łość i dobrobyt. Aby to osiągnąć, potrzebujesz tej książki. 
Znajdziesz w niej narzędzia i terapie dotyczące różnych 
dziedzin życia: duszy, związków, powołania, pieniędzy, 
szczęścia, środowiska, duchowości, świadomości i two-
rzenia. Poznasz praktyki duchowe, medytacje, ćwiczenia 
umysłu, które pomogą ci odkryć twoje zdolności. Na-
uczysz się wykorzystywać świadomość i podświadomość 
do rozwoju osobistego. Dowiesz się, co daje ci energię, 

a co jej pozbawia i jak uzdrawiać energią. Rozpoznasz cel swojej duszy. Zyskasz 
pozytywne nastawienie do pieniędzy i zaczniesz się nimi cieszyć. Jak wykorzy-
stać prawa wszechświata i osiągać cele.

PRAWA WSZECHŚWIATA –  
FIZYKA KWANTOWA I MAGIA
Maxim Mankevich
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Zapraszamy na kierunki:
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE
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SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

E-BOOKI I AUDIOBOOKI

KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu
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WSPÓŁCZESNE RÓŻDŻKARSTWO I RADIESTEZJA 
Tomasz Sitkowski

Tomasz Sitkowski – zajmuje się radiestezją od ponad 
30 lat. Ukończył kursy radiestezji dla początkujących oraz 
zaawansowanych w Polskim Towarzystwie Psychotronicz-
nym w Warszawie. Od 2015 roku należy do Stowarzysze-
nia Rzeczoznawców Radiestezji. 

Poznaj fascynujący świat różdżkarstwa!

To kompletny przewodnik po różdżkarstwie – od rodzajów różdżek po 
praktyczne metody pracy z nimi. Dowiesz się, jak interpretować ruchy 
różdżek na terenach zadrażnień i  odkryjesz uniwersalne zależności, 
które decydują o ich działaniu, bez względu na rodzaj użytej różdżki. 
Poznasz także istnienie odruchów różdżkarskich i wahadlarskich oraz 
alternatywny sposób interpretacji zjawisk radiestezyjnych.

Ta książka nie tylko dostarcza wiedzy teoretycznej, ale również zawiera 
praktyczne wskazówki, które mogą być przydatne zarówno dla począt-
kujących, jak i zaawansowanych praktyków różdżkarstwa i radiestezji. 
Po tej lekturze będziesz gotów do samodzielnej pracy z różdżką oraz 
wybierzesz własną ścieżkę i metodę pracy. Ta książka dostarczy ci na-
rzędzi do efektywnej nauki, a także stanie się inspiracją do odkrywania 
nowych możliwości w świecie różdżkarstwa i wahadlarstwa.

Stań się mistrzem różdżkarstwa i odkryj tajemnice energii

Patroni:

Polecamy:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM
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